
XXVII RALLY RN 1500
831/02 - 2da Valida del Campeonato Latinoamericano de Rally Raid
ACUMULADO ATÉ DIA 3: Currais Novos/RN - (599.92km)

11/04/2025 - 20:46:21
Resultados Oficiais
Classe: Geral - UTV    

POS NO PILOTO/NAVEGADOR
EQUIPE ORG MODELO (POS)CAT DIA 1 DIA 2 DIA 3 TEMPO PENAL BONUS TEMPO

TOTAL
DIF

ANTERIOR
DIF

LÍDER

1 101
DENISIO DO NASCIMENTO
GUNNAS DUMS
Bompack Racing

BRA Can-Am Maverick R (1)UTU 03:24:56
(1)

03:40:47
(1)

02:36:06
(1) 09:41:57.96 * * * 00:00:07 09:41:50.96

2 111
THIAGO FRAGA
LUIS FELIPE ECKEL
Dango Racing

BRA Can-Am Maverick R (2)UTU 03:29:00
(3)

03:43:22
(3)

02:51:21
(3) 10:03:44.85 * * * * * * 10:03:44.85 00:21:53

3 110
JORGE WAGENFUHR
GUSTAVO BORTOLANZA
Lifesil/Mrp Performance

BRA Can-Am Maverick R (1)UOP 03:29:47
(4)

03:43:21
(2)

07:10:00
(4) 11:23:08.96 03:00:00 * * * 14:23:08.96 04:41:18 04:19:24

4 143
RODRIGO BIANCHINI
FABIO ZELLER
Erp

BRA Can-Am Maverick X3 (1)UT2 03:38:52
(5)

08:00:00
(6)

02:50:38
(2) 11:29:31.16 03:00:00 * * * 14:29:31.16 04:47:40 00:06:22

5 112
FABIO PIRONDI
ENIO BOZZANO
Mrp Performance

BRA Can-Am Maverick R (3)UTU 03:25:19
(2)

03:44:02
(4)

07:55:00
(5) 11:22:07.38 03:45:00 00:02:45 15:04:22.38 05:22:31 00:34:51

6 127
BRENO FERREIRA
NICOLAS BOLLERO
Dango Racing

BRA Can-Am Maverick R (4)UTU 03:39:51
(6)

03:57:22
(5)

08:40:00
(6) 11:47:14.11 04:30:00 * * * 16:17:14.11 06:35:23 01:12:51


